ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
М и ни стерство  социальн ой  п ол и ти к и  С вердловской  области

П Р И К А З
Г-' h  c-Ot #-

г. Екатеринбург

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») по формированию
независимой оценки качества оказания услуг организациями социального

обслуживания, находящимися в ведении Свердловской области, а также
негосударственными (коммерческими и некоммерческими) организациями

социального обслуживания, осуществляющими свою деятельность
на территории Свердловской области, утвержденный приказом Министерства

социальной политики Свердловской области от 19.08.2015 № 494

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве социальной политики
Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в раздел II Плана мероприятий («дорожной карты») по
формированию независимой оценки качества оказания услуг организациями
социального обслуживания, находящимися в ведении Свердловской области, а также
негосударственными (коммерческими и некоммерческими) организациями социального
обслуживания, осуществляющими свою деятельность на территории Свердловской
области, утвержденного приказом Министерства социальной политики Свердловской
области от 19.08.2015 № 494 «О проведении независимой оценки качества оказания
услуг организациями социального обслуживания, находящимися в ведении
Свердловской области, а также негосударственными (коммерческими и
некоммерческими) организациями социального обслуживания, осуществляющими свою
деятельность на территории Свердловской области» («Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 24 августа,
№ 5629) с изменениями, внесенными приказом Министерства социальной политики
Свердловской области от 24.05.2016 № 262, следующие изменения:

1) в графе 5 строк 2, 4-4.2, 4.7-4.12, 5, 9-9.3, 10-14, 18, 20 слова
«Е.А. Герасимова» заменить словами «А.П. Илларионова»;

2) графу 5 строк 3,7,  15, 17, 19, 21 дополнить словами «А.П. Илларионова»;
3) в графе 5 строки 16 слова «Е.А. Еерасимова» заменить словами

«А.П. Илларионова» и дополнить словами «С.В. Филиппов».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типогиаФии "Аотпайнеп”. типаж ЯППП як-я яякяя No 43Q4 П9 9П1К г

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

		2017-07-25T17:40:51+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"